
Vihdin Kalastusseuran jäsentenvälisen pilkkicupin 4. osakilpailu Moksjärvellä 

22.2.2025. Tulokset, lopputulokset sivulta 2: 

Nuoret:    pist pist      pist      pist 

1.  Eetu Liljeström  1060 g 15 15        15        15 -   45 

2. Topias Hamari      56 g 13 14        13        14 -   41 

Naiset: 

1.  Helena Mononen 1344 g 15 15        15        15 -   45 

Miesveteraanit 70 v: 

1.  Kari Juslin  3330 g 14 13        15        15 -   44 

2.  Seppo Sundell  1890 g 11   9        12        14 -   37 

3.  Tapio Kalliokoski 1732 g 15 11        13        13 -   41 

4.  Antero Sundell  1626 g 13 15        11        12 -   40 

5.  Pentti Kaakinen   1612 g 10   8          8         11 -   29 

6.  Martti Simonen  1172 g   8 14          7         10 -   32 

7.  Terho Lagerroos  1030 g   6   7        10           9 -   26 

8.  Reijo Tuomi    644 g 12 10        14           8 -   36 

9.  Lasse Nurmi    378 g   7 12          9           7 -   28 

10.  Esko Karén    210 g     9   6          -            6 -   21 

Miehet yl: 

1.  Tomi Ojanperä  2550 g 15   -         15        15 -   45 

2.  Jari Virtanen  2062 g 13 12        10        14 -   39 

3.  Jari Niemelä  1870 g     4   -         12        13 -   29 

4.  Ari Tiainen  1594 g   7 11          6        12 -   30 

5.  Juhani Tynninen 1530 g 11 13        13        11 -   37 

6.  Vesa Liedes  1282 g   8 10          8        10 -   28 

7.  Jari Söffring  1138 g 10   -           7          9 -   26 

8.  Raine Sirola    412 g   9   -           -           8 -   17 

 

 

 

 

 

Pisteitä ovat 1.- 3. osakilpailuista saaneet: 



Aatu Finer Nu    14   -          -          - -   14 (370) 

Harri Lindberg Yl  14   -          -          - -   14 

Kari Taponen Yl    6 14          -          - -   20 

Eemil Ikävalko Nu      -   -        14          - -   14 (488) 

Seppo Tuovila Vet      -   -          6          - -     6 

Roni Selén Yl  12   -        14          - -   26 

Jukka Väre Yl    5 15       11         - -   31 

Jouni Oittila Yl    -   9         9          - -   18 

 

 

Vihdin Kalastusseuran pilkkicupin lopputulokset: 

Nuoret: 

1.  Eetu Liljeström  45 pist. 

2.  Topias Hamari  41   ” 

3.  Eemil Ikävalko  14 (488 g) 

4.  Aatu Finer  14 (370 g) 

Naiset: 

1.  Helena Mononen 45 pist. 

Miesveteraanit 70 v; 

1.  Kari Juslin  44 pist. 

2.  Tapio Kalliokoski 41   ” 

3.  Antero Sundell  40   ” 

4.  Seppo Sundell  37   ” 

5.  Reijo Tuomi  36   ” 

6.  Martti Simonen  32   ” 

7.  Pentti Kaakinen  29   ” 

8.  Lasse Nurmi  28   ” 

9.  Terho Lagerroos  26   ” 

10.  Esko Karén  21   ” 

11.  Seppo Tuovila    6   ” 

 

 

Miehet yl: 



1.  Tomi Ojanperä  45 pist. 

2.  Jari Virtanen  39   ” 

3.  Juhani Tynninen 37   ” 

4.  Jukka Väre  31   ” 

5.  Ari Tiainen  30   ” 

6.  Jari Niemelä  29   ” 

7.  Vesa Liedes  28   ” 

8.  Roni Selén  26   ” (8255 g) 

9.  Jari Söffring  26   ” (4383 g) 

10.  Kari Taponen  20   ” 

11.  Jouni Oittila  18   ” 

12.  Raine Sirola  17   ” 

13.  Harri Lindberg  14   ” 

 

 

 

 

 

 


